

**DODATEK č. 13**  
**K SMLOUVĚ O DÍLO č.1/2001 – ÚDRŽBA PLOCH VEŘEJNÉ ZELENĚ V OS**  
**HLINKY(DÁLE JEN SMLOUVA) uzavřené dne uzavřené dne 1.1.2000 mezi:**

**Městem Týn nad Vltavou**

se sídlem: náměstí Míru 2, 375 01, Týn nad Vltavou

zastoupeným: Mgr. Milan Šnorek - starosta města Týn nad Vltavou

technický zástupce: Ing. Petr Rohlena, vedoucí odboru hospodářské správy a školství  
Ing.. Jaroslav Šíma DiS., správce veřejné zeleně

IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585, Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice

Číslo účtu: 218633601/0300, Email: [posta@tnv.cz](mailto:posta@tnv.cz), ID: tn8b4c3

**jako objednatel na straně jedné**

a

**Rumpold – T, s.r.o.**

se sídlem: Jaselská 585, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupená jednatelem: Petrem Adensamem , Mgr. Bohumilem Tomanem

č. účtu: 30975001/2700, HVB Bank Czech Republic, IČ 26015633

**jako zhotovitelem na straně druhé.**

V souladu s ustanovením čl.VII. smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

**1) Článek III. se nahrazuje novým zněním**

**Předmět díla.**

**Předmětem díla je údržba a úklid veřejné zeleně v níže uvedených částech města Týn nad Vltavou o celkové výměře 30.295 m<sup>2</sup>:**

**„Obytný soubor Hlinecká“**

<b>Lokalita</b>	<b>Pozemek p.č.</b>	<b>Výměra m<sup>2</sup></b>
spodní část, hřiště Opavia, nám. Mládeže, blok 660 a 676	1035/24	12 600
střední část, blok č.p. 687, 720 a 700	1035/9, 37	10 850
horní část, Veselská blok 738, 728, 724	1035/1, 10, 36	2 250
Veselská od semaforu k AN	2249/3	865
psí louka Veselská	2257/1, 2249/8, 2257/3, 23	2 150
nová komunikace a parkoviště	1031, 1032/5, 1032/4, 1032/1	1 580
<b>Celkem 1 seč</b>		<b>30 295</b>
<b>Celkem 5 sečí</b>		<b>151 475</b>

## 2) Článek VII. se nahrazuje novým zněním:

### Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo od 1. 4. 2017 následovně:

Druh činnosti	Četnost rok	Cena za výkon	Cena za činnost celkem
řez stromů a keřů	304 hod.	265,-Kč/hod	80.560,00 Kč
ruční vyhrabání trávníků -jaro	1x	31.223,-Kč	31.223,00 Kč
ruční vyhrabání trávníků -podzim	1x	27.194,-Kč	27.194,00 Kč
sečení ploch 5 sečí, sazba 3,20 Kč/m <sup>2</sup> , 30295m <sup>2</sup>	5x	96.944,-Kč/seč	484.720,00 Kč
průběžný sběr odpadu z travnatých ploch	1x	6.332,-Kč/měsíc	75.984,00 Kč
likvidace komunálního odpadu	12x	3.548,-Kč/měsíc	42.576,00 Kč
likvidace bio odpadu	12x	2.674,-Kč/měsíc	32.088,00 Kč
doprava	2 500 km	21,-Kč/km	52.500,00 Kč
Celkem + příslušná DPH			<b>826.845,00 Kč</b>

### 3) Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. Účinnost dodatku je od 1. 4. 2017.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Týně nad Vltavou dne :

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

-----  
**Mgr. Milan Šnorek**  
starosta města

-----  
**Petr Adensam**  
jednatel společnosti

-----  
**Mgr. Bohumil Toman**  
jednatel společnosti